2.1 A premiação é composta por 2.000 (dois mil) brindes, que consistem em “kits de doces” 
compostos, cada um, por 11 (onze) doces diversos, sendo 1 (um) pacote de pipoca pequena, 
5 (cinco) balinhas, 2 (dois) pirulitos, 2 (dois) tubes de Fini e 1 (um) pacote de jujubas.

2.2 O valor total dos kits de doces disponibilizados é de R$ 8.160,00 (oito mil, cento e sessenta 
reais).

3 PROCEDIMENTOS NO APLICATIVO MULTI

3.1 Para ter direito ao ingresso cujo resgate e troca pela cartela de participação permitirá a 
participação e retirada do brinde, após obter os 10 (dez) carimbos ao comparecer nas lojas 
participantes, fica desde já estabelecido que o participante deverá, obrigatoriamente, estar